
 

 

令和２年９月１日 

 

宿泊者各位 

大田区休養村とうぶ 

 

令和２年度大田区休養村とうぶ洋室改修工事 

および館内照明設備工事に伴う一部制限について 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 この度は、大田区休養村とうぶをご予約いただき誠にありがとうございます。 

「令和２年度大田区休養村とうぶ洋室改修工事および館内照明設備工事に伴う一部制限について 

」、以下のとおりお知らせいたします。 

 

１ 工事概要 

 ①レストランちくま・体育館・サブエントランスの天井照明器具の耐震性向上、LED照明更新工

事を行います。 

 ②洋室の浴室改修工事をおこないます。 

２ 工事期間（予定） 

 令和２年１１月中旬から令和２年１２月下旬まで 

 

３ 工事による影響 

 ・洋室は、１１月２０日（金）から１２月２３日（水）まで使用ができません。 

・体育館は、１１月３０日（月）から１２月１４日（月）まで使用ができません。 

 ・レストランちくまは、１２月１４日（月）から１２月２３日（水）まで使用ができません。 

・日中時間帯（9～17時頃まで）に工事音が発生する場合がございます。 

・各階への連絡通路を一部制限させていただく場合がございます。 

※日・祝日は休工。 

 

４ その他 

工事期間は事情により変更になる場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

  ご不明点等ございましたら、休養村とうぶまでお問い合わせください。 

敬具 

 

  

 

 

 

 

令和●２年●月●日 

＜お問い合わせ先＞ 

大田区休養村とうぶ 

〒389-0505 長野県東御市和 6733-1 

TEL：0268-63-0261 

E-mail：info_tobu@recreationvillage-tobu.com 


